



Burdur Gazeteciler Cemiyeti'nde Kürşat Tuncel ve ekibi güven tazeledi...



**YİNE, YENİ, YENİDEN
BAŞKAN KÜRŞAT TUNCEL**

Burdur Basın Camiası büyük bir aile...

Burdur Gazeteciler Cemiyeti (BGC) Türk basın tarihinde anlamlı bir günde, '24 Temmuz Basın Bayramı'nda olağan genel kongresini gerçekleştirdi. Mevcut başkan Kürşat Tuncel'in yönetim kurulu listesi yeniden göreve seçildi.

Dün Burdur Belediyesi Susamlık Tesisleri'nde düzenlenen olağan kongrede seçim heyecanı yaşandı, iki aday, iki liste yarıştı.

Kürşat Tuncel'in liderliğindeki yeni yönetim kurulu üç yıl boyunca görev yapacak. 8'DE



Tuncel ve 8 yıldır iş başında olan ekibi yola devam yetkisini aldı

CEMİYET TARİHİNDE İLK KEZ İKİ ADAYLI KONGRE

**Burdur Belediyesi'nden
Şirinevler Mahallesi'nde;**



'Açık Hava Sinema Keyfi' 7'DE



**GÖLHISAR ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASINDA
YENİ BAŞKAN AZİZ DIKMEN OLDU**

2'DE



Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu izleme sistemiyle yapılan ölçümlere göre, 21 Temmuz'un yakın tarihte küresel olarak kaydedilen "en sıcak gün" olarak kayıtlara geçtiği bildirildi. 5'TE

**Hırsızlık
zanlısı suç
unsurlarıyla
yakalandı**

2'DE



7'DE



Türkiye'nin nakliye verileri analiz edildi. Buna göre İstanbul, Ankara ve İzmir sürekli göç verirken yeni rota ise Muğla, Balıkesir, Samsun ve Ordu. Göç edenler, eskiye göre daha büyük evler tercih ederken, İstanbul ve İzmir'den göçün en temel nedeni ise deprem korkusu ve pahalılık. 4'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



AK PARTİ 'ÖZ ELEŞTİRİ' YAPTI FAKAT 'GEREĞİNİ YAPMADI!'

Hemen herkesin bildiği gibi Ülkemiz geçtiğimiz Mart ayının 31'in de müktesâbatına yaraşır ve şanına yakışır bir 'Yerel' Seçim yaptı... Ve yapılan bu seçimlerde 'büyükşehirlerin belediye başkanları dâhil 1393 belediye başkanı ile birlikte belediye meclisi üyeleri, il genel meclisi üyeleri, muhtar ve ihtiyar heyetleri (azalar) belirlenmişti... Ve buna göre Cumhuriyet Halk Partisi yüzde 34,53; AK Parti yüzde 32,44; Milliyetçi Hareket Partisi yüzde 6,59; Yeniden Refah Partisi yüzde 6,4; Halkın Eşitlik ve Demokrasi Partisi yüzde 5,78; İYİ Parti yüzde 4,59; Zafer Partisi yüzde 2,44; Saadet Partisi yüzde 1,30 ve Büyük Birlik Partisi 1,28 oranında oy alırken diğer partilerin oy oranları 0,1 küsurlarda kalmıştı!

Ve bu sonuçlara göre 30 Büyükşehir Belediyesinden CHP 14'ünü, 314 ilçe ve 60 belde belediye başkanı, 300 il ve 6 bin 500 ilçe belediye meclisi üyesi; AK Parti ise 12 Büyükşehir, 346 ilçe 168 belde belediye başkanı, 596 il, 8 bin 174 tanede ilçe belediye meclisi üyesi kazanmıştı...

Resmi olmayan ancak kesin seçim sonuçlarının alınmasının ardından bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Partisinin önemli ölçüde oy kaybettiğini kabul etmiş, önemli bir öz eleştirisi de bulunmuş ama "Bu bir bitiş değil, bir dönüm noktası..." demiş, sonuca da saygı duyacağını-duyacaklarını söylemişti!

Yine herkesin mâlûmu olduğu üzere bu seçim AK Parti'nin kurulduğu 2001 yılından bu yana girdiği seçimde birinci olamadan çıktığı ilk seçim olmuştu! Yani, 2019 yılında yapılan Yerel Yönetimler Seçimlerinde oy oranı yüzde 42 küsurlarda olan AK Parti'nin oy oranı 31 Mart 2024 tarihinde yapılan Mahallî İdareler Seçimlerinde yüzde 35,5'ere gerilerken; yüzde 28 küsurlarda seyreden CHP'nin oy oranı yüzde 37,8'lere yükselmiş; bu durum da CHP'nin 1977 yılından bu yana girip te birinci parti olduğu ilk seçim olmuştu! Ve bazı yorumcular bu sonucu 1989 da yapılan Yerel Seçimlerle kıyasladılar ve o dönemde merkez sol muhalefet uzun süredir devam eden sağcı hükümetlere karşı kazanılmış bir sol zafer olarak gördüler ve gösterdiler...

Bendeniz de 'biz de 'K Parti dâhil, hattâ başta olmak üzere hiçbir parti de öz eleştirisi, hatalardan dönme veya yanlışları düzeltme konusunda oluşmuş bir mekânizma veya sistem yok! Yani 'bizde parti başkanlarının veya yönetim kadrolarının büyüklü küçüklü hatalarını, yanlışlarını, telâfisi mümkün olan kusurlarını ortadan kaldırma veya düzeltme gibi bir erdemlilik kültürü gelişmemiş maalesef... Ve bizde benzer konularda az ya da çok sesini yükselten partililer derhal sıkboğaz, hemen aforoz hattâ kapı dışarı edilmişlerdir... Bunu bilen gören veya duyan parti mensupları ve bilhassa teşkilat yetkilileri de ya susmayı tercih etmişler ya da partilerinden ihraç edilmeye göze almışlardır!

GERÇEK DOST ACI VE YÜZE KARŞI SÖYLEYENDİR!

Benim intibâma göre, seçmen de 'Yerel Yönetimler Seçimlerinin üzerinden 4 aya yakın bir süre geçmesine rağmen, AK Parti'nin Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) başkanı veya üyeleri, il ve ilçe başkanları içinde, kısaca Partinin yöneticileri-karar vericileri arasında ki, seçimlerin kaybedilmesinde önemli rolü olan kişiler arasında kayda değer ve ilk seçimde kayıp oyları geri getirecek parti yöneticileri arasında bir değişiklik yapılmadı... Bu atalet de, seçimde veya halk arasında, 'AK Parti 31 Mart Seçimlerinden gerekli dersi almadı...' algısına neden oluyor ki, bu algı da çoğu zaman ve birçok yerde yüksek sesle dillendiriliyor, net bir dille ifade ediliyor, hattâ kırıcı bir üslupla eleştirilere neden oluyor...

ERDOĞAN BİR ŞEYDE ÖNCE 'İDEAL OLANI' ARIYOR SONRA DA REALİTEYE UYMAK ZORUNDA KALYOR

Meselâ, Tayyip Erdoğan, Beşşer Esat'a önce 'katil' dedi ki doğrudu, şimdi de 'kardeşim' diyor! Bu da bir başka doğru. 'Faiz sebep, enflasyon sonuç' dedi ki o da doğrudu. Çünkü bizim inanç ve imânımıza göre faiz şek ve şüphesiz haramdı, ama sistemin çarkları bu sistemle döndüğü için çarkı tersine döndürmek mümkün olmadığı gibi, durdurmak bile mümkün olmadı için sözünde da duramadı! Körfez ülkeleri için "Topunuz bir Türkiye etmezsiniz" dedi, o da çok doğrudu ama ulu orta söylenecek bir lâf değildi! O nenenle şimdi o sözünü de telâfi etmeye çalıştı-çalışıyor ama zorlanıyor, hattâ başaramıyor! Çünkü, söylemek kolay ama söz geçirmek kolay değildi! Ve Mısır'ın Si(n)si için 'kâtil' derken Mursi için 'şehid' dedi ve o da çok doğru idi, ancak her doğruyu her yerde söylememek gerekirdi!..

Velhâsılı kelâm; bence bu söylem ve eylemler, 'Tayyip Erdoğan başta her şeyin ideal olanını arıyor, birçok şeyin en doğrusunu veya en mükemmelini yapmak istiyor ama sonunda realiteye uymak, formaliteyi uygulamak zorunda kalıyor!..' şeklinde yorumlanabilir!

Hülâsâ-i netice; bir çok kişi gibi bendeniz de 'AK Parti 31 Mart 2024 te yapılan Yerel Yönetim Seçimlerinin sonuçlarını 'bi daha bi daha okumalı' ve en kısa sürede gerekli değişimi yapmalı!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

**BERRAK BİR GÖNÜLDEN KİRLİ SU AKMAZ
GÜZE BİR RUHTAN KÖTÜ SÖZ ÇIKMAZ VE
HAYATTA HER ŞEY TERS GİDİYORSA, BİL Kİ
SEN TERS YÖNE GİRMİŞSİN.**

Şems-i Tebrîzî

**OLGUN BİR ADAMI DOST EDİNMEK İSTERSENİZ
ELEŞTİRİN; BASİT BİR ADAMI DOST EDİNMEK
İSTERSENİZ METHEDİN! Sâdi**

**SİZİ HER ELEŞTİREN DÜŞMANINIZ OLMADIĞI GİBİ
HER YÜZÜNÜZE GÜLEN DE DOST DEĞİLDİR! T. Akbaş**



GÖLHİSAR ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASINDA YENİ BAŞKAN AZİZ DİKMEN OLDU

Burdur'un Gölhisar ilçesinde, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Yusuf Hasyavuz'un vefatı nedeniyle olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı sonrasında Aziz Dikmen, yeni başkan olarak seçilirken, başkan vekilliğine ise Neşat Yüksel getirildi.

Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (BESOB) Başkanı

Metin Sipahi'nin divan başkanlığını üstlendiği seçimlerde, Aziz Dikmen ve Neşat Yüksel oy birliğiyle seçildi. Başkan Sipahi, seçilen yeni başkan ve başkan vekiline "hayırlı olsun" dileklerinde bulunarak, Gölhisar için hayırlı olmasını temenni etti.

Yeni görevlerine başlayan Başkan Aziz Dikmen ve Başkan Vekili Neşat Yüksel, esnaf için en iyi şekilde hizmet edeceklerini vurguladılar. Görevlerini devraldık-

ları Yusuf Hasyavuz'un anısını yaşatacaklarını belirten Dikmen ve Yüksel, esnafın sorunlarına çözüm üretmek için ellerinden geleni yapacaklarını ifade ettiler.

Gölhisar Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası, yeni yönetimiyle esnafın beklentilerini karşılamak ve hizmet kalitesini artırmak amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam edecek.

■ YENİ GÜN MEDYA

Emniyet ekiplerinden başarılı operasyon:

Hırsızlık zanlısı suç unsurlarıyla yakalandı



İlimiz Karamanlı ilçesinde 18 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleşen iş yerinden ve kurumdan hırsızlık olayı, emniyet güçlerinin başarılı çalışmaları sonucu aydınlatıldı. Ö.F.A isimli vatandaş, iş yerindeki dizüstü bilgisayarının çalındığını bildirerek şikayette bulundu.

Olayla ilgili yapılan araştırmalar neticesinde, İlçe Emniyet Amirliği ekipleri, şüpheli M.A.A'yı suç unsurlarıyla birlikte yakalamayı başardı. Gözaltına alınan zanlı, Karamanlı Polis Merkezi'nde yapılan işlemlerinin ardından adli mercilere sevk edilerek tutuklandı ve Burdur Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na teslim edildi.

Emniyet yetkilileri, huzur ve güven ortamının korunması amacıyla suç ve suçlulara karşı yürütülen çalışmaların kararlılıkla devam edeceğini belirtti. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

(Kaynak: valilik basın)

BURDUR'DA HABERİN ADRESİ

MOBİL UYGULAMAMIZI ÜCRETSİZ İNDİRİN

HABERLER CEBİNİZE GELSİN

Hemen İndirin App Store

Hemen İndirin Google Play

www.burduryeniGUN.com

ZAYI

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

**SELMA EL SALİH
Baba Adı: MUHAMMED**

Yılı: 70	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
25 Temmuz 2024 Perşembe - Sayı: 21282	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryeniGUN.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

Tablet tehlikesi: Çocuklarda omurga eğriliği 2 kat arttı



omurga eğriliği 2 kat arttı

Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu Dekan ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vefik Arıca: "Çocuklarda skolyoz hastalığı, teşhis imkanlarının artması ile özellikle son yıllarda yaklaşık 2 kat artmış durumdadır. Bu faaliyetlerin çocuklarda sınırlandırılması ve kontrolsüz kullanımın önüne geçilmesi gerekir."

Son yıllarda tablet kullanımının artması, çocuklarda duruş bozukluğu ve skolyoz riskini de beraberinde getiriyor. Yaz tatilinde uzun saatler ekran başında vakit geçiren çocuklar için tehlike daha da büyüyor.

Türkiye'de çocuklarda skolyoz (omurga eğriliği) görülme oranı yüzde 3. Bu oran kız çocuklarında erkeklere göre 10 kat daha fazla.

Duruş bozukluğu, çeşitli nedenlerden dolayı vücudun dengeli duruşunun bozulması... Hatalı duruş pozisyonları, iskelet sistemi problemleri ile kas ve eklem deformasyonlarına yol açabiliyor. Özellikle yaz aylarında uzun süre kontrolsüz tablet kullanımı, yanlış pozisyonda oturulması ve hareketsizlik, omurga eğriliğine ve duruş bozukluklarına sebep olabiliyor.

Peki, duruş bozukluğu ve skolyozu önlemek için nelere dikkat etmek gerekiyor? Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı ve Rektör Yardımcısı, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vefik Arıca anlattı.

Kız çocuklarda 10 kat daha fazla görülüyor

"Sağlıklı bir omurgaya arkadan bakıldığında zaman, tüm omurların diziliminin aynı doğrultuda olduğu görülür. Ancak bu dizilimde herhangi bir nedenle sağa ya da sola doğru anormal bir eğrilik ortaya çıkması durumuna skolyoz (omurga eğriliği) denir."

Prof. Vefik Arıca, skolyozun tanımını böyle yapıyor. Özellikle okulların kapanmasıyla ekran başında kontrolsüzce vakit geçiren gelişim çağındaki çocuklar için riskin daha fazla olduğunu anlatıyor.

"Türkiye'de çocuklarda skolyoz görülme oranı yaklaşık yüzde 3'tür ve bu oran kız çocuklarında erkeklere göre 10 kat daha yüksektir. Omurga sağlığı çocuklarda önemli ama özellikle gelişim çağındaki çocuklarda bu çok daha önemlidir. Özellikle boy uzamasının hızlı olduğu dönemlerde duruş bozukluğu ve skolyoz gelişimi ilerleyen dönemler için ciddi ameliyatlara gidebilecek sonuçlar doğurabilir. Son yıllarda tablet, bilgisayar ve cep telefonu kullanımının, çocuklarda uzun süre hareketsiz kalmanın doğurabileceği ciddi sonuçlar konusunda çalışmalar yapılmaktadır."

Arıca, çocuklarda gözlemlenen omurga eğriliğinin son yıllarda arttığına dikkat çekiyor.

"Tablet kullanım sürelerinin artmasıyla beraber çocuklarda skolyoz, omurga bozuklukları ve duruş bozuklukları artmaktadır. Çocuklarda skolyoz hastalığı, teşhis imkanlarının artması ile özellikle son yıllarda yaklaşık 2 kat artmış durumdadır. Bu faaliyetlerin çocuklarda sınırlandırılması ve kontrolsüz kullanımın önüne geçilmesi gerekir."

Tablet kullanımı sırasında alınabilecek önlemler neler?

Doğru duruş konusunda ebeveynler çocuklarına nasıl rehberlik edebilir? Prof. Vefik Arıca'ya bu soruyu yöneltiyoruz. Arıca, ebeveynlerin çocuklarının omurgasını gözlemlemesinin önemini anlatıyor.

"Aileler, banyo yaptırırken çocuklarının vücutlarını ve duruş pozisyonları kontrol etmeli. Vücutlarında eğrilik oluşmuşsa doktora başvurmaları gerekmektedir. Basit bir eğrilik ileride ciddi sorunlar oluşturabilir. Çocuklar olabildiğince aktif yaşamaya ve spora yönlendirilmelidir. Tablet kullanırken hareketsiz oturan çocukların kas gelişimi yetersiz olacağından omurgasında da ciddi problemler oluşturabilir.

Oturma pozisyonu omurga şeklini belirlediğinden dik ve iki ayağın tabanı yere değecek şekilde oturulmalı. Çocuklar ağır sırt çantalarından korunmalıdır. Televizyon izlerken ve tablet ya da bilgisayar kullanırken de bu cihazlar tam karşımızda olmalı. Elektronik cihazların kullanım süresi ise sınırlı tutulmalıdır."

Duruş bozukluklarında erken teşhisin önemi

Skolyozu erken farkertmenin ne denli önemli olduğunu anlatan Arıca, teşhis ile birlikte elde edilebilecek avantajları şöyle sıralıyor:



Tedavi başarı oranı: Erken teşhis edilen skolyoz vakalarında, tedavi yöntemlerinin başarı oranı genellikle daha yüksektir. Küçük eğrilikler, cerrahi müdahaleye gerek kalmadan korse veya fizik tedavi ile düzeltilebilir.

Komplikasyonların önlenmesi: İlerlemiş skolyoz vakaları, akciğer ve kalp problemleri gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Erken teşhis, bu tür komplikasyonların önlenmesine yardımcı olur.

Duruş bozukluklarının düzeltilmesi: Erken dönemde tespit edilen skolyoz, çocuğun duruş bozukluklarının düzeltilmesine olanak tanır ve bu da ileride yaşayabileceği sırt ağrıları ve diğer ortopedik problemleri önler.

Psikolojik destek: Erken teşhis, çocuğun bu duruma daha kolay uyum sağlamasına ve psikolojik olarak daha iyi hissetmesine yardımcı olabilir.

Takip ve kontrol: Erken teşhis edilen skolyoz vakaları, düzenli kontrollerle takip edilerek eğriliğin ilerlemesi engellenebilir. Bu, skolyozun yönetiminde önemli bir adımdır.

Ebeveynlerin alabileceği önlemler neler?

Vefik Arıca, araştırmalara göre, gelecekte tablet ve diğer teknolojik cihazların kullanımının artmasıyla birlikte, çocuklar için çeşitli sağlık tehlikelerinin ortaya çıkabileceği konusunda da uyarıyor.

Zira bu tür cihazların aşırı kullanımı, çocukların fiziksel aktivitelerini azaltarak obezite, göz yorgunluğu ve hatta uyku problemleri gibi diğer sağlık sorunlarını da beraberinde getiriyor. Arıca, sağlıklı bir gelişim için ebeveynlerin tablet süresini sınırlaması gerektiğinin altını çiziyor.

"Çocukların tablet kullanımını izleyen ve sınırlayan uygulamalar kullanılabilir. Çocukların düzenli olarak açık hava aktiviteleri yapmalarını sağlamak, ekran karşısında geçirdikleri zamanı dengeleyebilir. Ebeveynlerin kendi ekran kullanım alışkanlıklarıyla çocuklara örnek olmaları önemlidir."

(Kaynak: trt haber)

Tablet kullanırken doğru duruş nasıl olmalı?

Tablet kullanımı çocuklarda duruş bozukluğu ve skolyoz riskini artırıyor. Peki, ebeveynler çocukları için nasıl önlemler alabilir?

Doğru oturma pozisyonu:
Çocuk tablet kullanırken, ayakları yere tam basacak şekilde dik oturmalı.

Tablet yüksekliği:
Tablet, göz hizasında tutulmalı.

Sık molalar:
Her 20-30 dakikada, çocuğun mola vererek hareket etmesi sağlanmalı.

Ekran süresini sınırlamak:
Tablet kullanım süresini sınırlayarak uzun süreli hareketsizliğin önüne geçilmeli.

Ergonomik destekler:
Tablet standları ve ergonomik koltuklar ile doğru duruş pozisyonu desteklenmeli.

TRT HABER

PAHALILIK VE DEPREM KORKUSU



GİDEN GİDENE...

Türkiye'nin nakliye verileri analiz edildi. Buna göre İstanbul, Ankara ve İzmir sürekli göç verirken yeni rota ise Muğla, Balıkesir, Samsun ve Ordu. Göç edenler, eskiye göre daha büyük evler tercih ederken, İstanbul ve İzmir'den göçün en temel nedeni ise deprem korkusu ve pahalılık.



Balıkesir'de en çok göç alan yerlerin başında Ayvalık geliyor.

Artan pahalılık vedeprem korkusu İstanbul'dan göçü hızlandırdı İstanbul, Ankara ve İzmir'den taşınma talepleri zirvede

Artan pahalılık ve deprem korkusu İstanbul'dan göçü hızlandırdı. 2023 yılına ait taşınma verilerine göre, 81 ilden 350 bine yakın nakliyat talebi analiz edildi ve en çok talebin İstanbul, Ankara, İzmir'den geldiği belirlendi. İstanbul depremi de vatandaşların taşınma kararlarında oldukça etkili. Büyükşehir unvanlı kıyı şehirlerine de ilginin yoğun olduğu verilerle ortaya konuldu. Aralarında denize kıyısı bulunan Balıkesir, Samsun ve Ordu'nun da olduğu göç alan iller sıralamasında birinciliği Muğla alıyor. Taleplerde ikinci en yüksek artışın yaşandığı dönem, asgari ücret artışlarının ardından geçtiğimiz Temmuz ve Ağustos ayları oldu.

BALIKESİR BOĞULUYOR!

Türkiye'nin Muğla'dan sonra en çok göç alan ikinci şehri Balıkesir'e en yoğun göç ise İstanbul'dan gerçekleşiyor. Balıkesir'e göçün dağılımına bakıldığında ise şehir merkezinden çok denize kıyısı olan yazlık ilçelerin tercih edildiği görülüyor. **Balıkesir'e göç edenler en çok Edremit ve Ayvalık'ı tercih ediyor. Türkiye'nin en çok göç alan üçüncü şehri Karadeniz bölgesinden.** Samsun'un deniz kıyısında yer alan ilçeleri Atakum ve İlkadım metropollerden göçün yoğunlaştığı ilçeler olarak öne çıkıyor.

TERCİH BÜYÜK EVLER

2023 yılının bir diğer trendi ise büyük evlere yönelim. 3+1 ve üzeri ev tiplerine talep artışı yaşanıyor. 4+1 evlere taşınma talebi bir önceki seneye göre yüzde 22 artışta. 5+1 evlere talep yüzde 13, 3+1 evlere talep yüzde 10 arttı. Temmuz ve ağustos ayları, maaş ve zam artış döneminin etkisiyle taşınmanın en yoğun tercih edildiği dönem oluyor.

BAŞAKŞEHİR VE BEYLİKDÜZÜ

Verilerin detayına inildiğinde İstanbul'da büyük ev talebine karşılık

veren ilçeler şöyle sıralandı:

Kadıköy ve Pendik, 3+1 konut arayışının yöneldiği ilçelerde başı çekerken 4 ve üzeri oda sayısına sahip evlere taşınma talebinde ise taşınmanın yönü Başakşehir ve Beylikdüzü olarak öne çıkıyor. Ankara'da, yüzde 26 büyüme ile en çok 5+1 ev tipleri tercih edilirken, **Çankaya açık ara fark ile büyük evlere yaşamak isteyen Ankaralıların ilk tercihini oluşturuyor.** İzmirli de tercihini 2023 yılında 3+1 evlerden yana kullandı. 3+1 evler için Karşıyaka tercih edilirken 4 ve üzeri odalı evlerde yaşamak isteyenler şehirden uzaklaşarak Urla'ya taşınmaya karar verdi.

ARTIK TAŞI TOPRAĞI PAHALI

EVA Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Yasemin Zaimoğlu, İstanbul'un en çok göç alan illerin başında geldiğini belirterek, "TÜİK verilerine göre 2019- 2023 yılları arasında İstanbul'dan göç ilk 10 şehir sıralamasında dikkat çekiyor. Kocaeli ise ilk sırada yer alıyor. Bu şehri ise Ankara, Tekirdağ, İzmir ve Bursa takip ediyor. 4 yıldır listede yer alan Sakarya ve Antalya ise 2023 yılı göç verilerinde yer almıyor" dedi.

TOKAT BİLE GÖÇ ALACAK

İlk 10 şehir sıralamasını mercek altına alan Zaimoğlu, şöyle devam etti. "Göç alan yerler de sanayileşme ve iş imkanlarının olduğu iller. Vatandaş, İstanbul'un yerine konut satış ve kira fiyatlarının daha uygun olan illeri tercih etmeye başladı. Mevcut verilere bakarak önümüzdeki senelerde Kocaeli, Tekirdağ, Ankara, İzmir ve Bursa'nın listede varlığını sürdüreceğini tahmin etmekteyiz. Ayrıca listede daha önceki yıllarda da bulunan Tokat'ın da varlığını devam ettirebileceği düşünüyoruz. İstanbul'dan, Muğla ve Antalya'ya göç listede varlığını sürdürüyor."

Kaynak: (Haber Global)

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/191 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 340 ada 79 parsel, davalılar AHMET ATLI, İLKAY ATLI, KADİFE ATLI, MİNİSE BAYHAN, ŞÜKRAN DER adına kayıtlı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememize dava açılmıştır.

İlan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltme davası açılabilir, açılacak davada husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açılan davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmese kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapılan idare adına tescil edileceği, mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar verileceği Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi gereğince ilan olunur.12/07/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02065676



T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/188 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 350 ada 8 parsel, davalılar BAHRİYE DANK, FATMA TÜRK, GÜLCAN GÜL, HAMZA CEYLAN, YÜKSEL CEYLAN adına kayıtlı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememize dava açılmıştır.

İlan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltme davası açılabilir, açılacak davada husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açılan davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmese kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapılan idare adına tescil edileceği, mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar verileceği Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi gereğince ilan olunur.12/07/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02065651

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/194 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 340 ada 130 parsel, davalılar CEMİLE ALINCAK, DURKADIN AYKO, NACİYE SOYSAL, YILDIZ TAŞ adına kayıtlı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememize dava açılmıştır.

İlan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltme davası açılabilir, açılacak davada husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açılan davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmese kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapılan idare adına tescil edileceği, mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar verileceği Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi gereğince ilan olunur.12/07/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02065666

Dünya genelinde 21 Temmuz, yakın tarihin "en sıcak günü" olarak kayıtlara geçti

Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu izleme sistemiyle yapılan ölçümlere göre, 21 Temmuz'un yakın tarihte küresel olarak kaydedilen "en sıcak gün" olarak kayıtlara geçtiği bildirildi.

Copernicus İklim Değişikliği Servisinden yapılan açıklamada, dünya genelinde 21 Temmuz Pazar günü kaydedilen yüzey hava sıcaklığı ortalaması 17,09 santigrat dereceye ulaştı.

Açıklamada, 21 Temmuz'un, 1940'lar-

dan bu yana kayıtlara geçen en sıcak gün olduğu ifade edilirken bir önceki rekor sıcaklığın 6 Temmuz 2023'te 17,08 santigrat derece olarak kayıtlara geçtiği bildirildi.

Copernicus İklim Değişikliği Servisi Direktörü Carlo Buontempo, yaptığı

açıklamada sıcaklığın 2023'ten bu yana 0,01 santigrat derece artmasının "büyük bir fark" olduğunu vurgulayarak, iklim değişikliği nedeniyle gelecekte benzer rekorlar kırılabileceğine işaret etti.

Kaynak: AA

İklim değişikliğiyle;



T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/187 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 340 ada 161 parsel, davalılar SANİYE ATALAY, YAŞAR YAŞAR adına kayıtlı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememize dava açılmıştır.

İlan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltme davası açılabilir, açılacak davada husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açılan davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmezse kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapılan idare adına tescil edileceği, mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar verileceği Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi gereğince ilan olunur. 12/07/2024

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02065657

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/192 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 340 ada 85 parsel, davalı DİLARA DELEN GÖKDUMAN adına kayıtlı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememize dava açılmıştır.

İlan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltme davası açılabilir, açılacak davada husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açılan davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmezse kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapılan idare adına tescil edileceği, mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar verileceği Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi gereğince ilan olunur. 12/07/2024

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02065658

Akdeniz'de sayıları artan balon balıkları ekosistemi etkiliyor

Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Hidrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. İnci Tüney Kızılkaya, Türkiye'deki denizlerde sayıları artan istilacı balon balıklarının, ülke ekonomisine yıllık yaklaşık 2 milyon avro zarar verdiğini bildirdi.

Doç. Dr. Kızılkaya yaptığı açıklamada, şu an Türkiye'deki denizlerde yedi farklı türde balon balığı bulunduğunu belirterek, bunların Süveyş Kanalı üzerinden geldiğini aktardı.

Akdeniz'de deniz suyu sıcaklığının artmasıyla çok fazla göçmen türün gelmeye başladığını hatırlatan Kızılkaya, "Bu göçmen türlerden bazıları aşırı derecede çoğalarak baskın konuma geliyor. Biz bu tür canlılara istilacı tür diyoruz. İklim değişikliği ve Süveyş Kanalı'nın genişlemesi de bu istilayı hızlandırdı." dedi.

İnci Tüney Kızılkaya, bilinen en tehlikeli balon balığı türünün ilk olarak 2005 yılında Gökova Körfezi'nde tespit edildiğini vurguladı.

Söz konusu türün ekonomiye etkisini anlatan Kızılkaya, şunları kaydetti:

"Türkiye'de balon balıklarının, ekonomiye yıllık yaklaşık 2 milyon avro zarar verdiği yapılan çalışmalarla

gösterilmiş durumda. Türkiye'nin Akdeniz ve Güney Ege Denizi kıyılarında yayılan bu balıklar, balıkçılık endüstrisine zarar vermektedir. Hızla çoğalan bu balıklar, yerel balık popülasyonları üzerinde ciddi bir baskı oluşturmaktadır. Balon balıklarının en büyük ekolojik zararı ise hızla çoğalmaları ve onları yiyebilen hiçbir canlının bizim denizlerimizde bulunmamasıdır."

Kızılkaya, balon balığının ölümcül derecede toksin içerdiğini ve kesinlikle yenmemesi gerektiğini dile getirerek, şunları söyledi:

"Gökova, Kaş ve İskenderun'dan temin ettiğimiz balıklarla yaptığımız çalışmalarda balığın tüm dokularının tehlikeli oranda toksin içerdiğini belirlemiştik. Balon balığının içerisindeki tetrodotoksin maddesi ağır kesici olarak kullanılabilirliğine yönelik çeşitli araştırmalar ve girişimler mevcut ancak henüz onaylanıp piyasaya sürülebilmesi için zaman var. Ekosistemimiz ve ekonomimiz için balon balıklarının çoğalmasını engellemeye çalışıyoruz."

Doç. Dr. İnci Tüney Kızılkaya, Tarım ve Orman Bakanlığının bu anlamda halkı bilinçlendirmek için çeşitli projeler geliştirdiğini sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



Bilim insanları, şempanzelerin insanlar gibi sohbet ettiğini belirledi

Bilim insanları, vahşi şempanzelerin kendi aralarındaki konuşma yapılarının ve iletişim tarzlarının insanlara benzediğini tespit etti.

BBC'nin haberine göre, araştırmacılar, Uganda ve Tanzanya ormanlarındaki 5 vahşi şempanze topluluğundan 250'den fazla şempanzenin birbirleriyle iletişimlerini inceledi.

Araştırma, vahşi şempanzelerin insanlar gibi hızlı, sırayla konuştukları ve konuşma sırasının kendilerine gelmesi için beklediklerini ortaya koydu.

Buna göre, vahşi şempanzeler bilgi alışverişinde bulunduğu "hızlı tempolu dönüşler" yaparken, zaman zaman da birbirlerinin sözünü kesiyor.

Araştırma ekibinden St. Andrews

Üniversitesinde görevli Profesör Cat Hobaiter, vahşi şempanzelerin konuşmalarının insanlarla derin evrimsel benzerlikleri olduğuna dikkati çekti.

Profesör Hobaiter, konuşmalarında hızlı sıra almanın insan diyalogunun ayırt edici bir özelliği olduğuna işaret ederek, insanların 200 milisaniye aralıklarla konuştuğunu, şempanzelerin ise biraz daha

uzun aralıklarla iletişim kurduğunu belirtti.

Hobaiter, vahşi şempanzelerin de insanlara benzer şekilde iletişime geçtiğini, konuşmalarda sıraya girdiklerini, birbirlerinin sözlerinin arasına girdiklerini ve jest ve mimiklerini kullandıklarını kaydetti.

Araştırmanın sonuçları "Current Biology" dergisinde yayımlandı.

Kaynak: AA



Su altı belgesel yapımcısı ve görüntü yönetmeni Tahsin Ceylan, İskenderun Körfezi açıklarındaki balık çiftliklerinin çevresinde besin arayan, nesli tükenme tehlikesi altındaki kum köpek balıklarını (Carcharhinus plumbeus) kayıt altına aldı.

Hatay'ın İskenderun Körfezi'ne tekneyle açılan Ceylan, balık çiftliklerinin olduğu noktaya ulaştı.

Ceylan, Sahil Güvenlik Komutanlığı Dalış Emniyet Güvenlik ve Arama Kurtarma (DEGAK) timleri, Defne Balık Çiftliği dalgıçlarından Hakan Uslu ve dalış eğitmeni Mahmut İğde ile dalış yaptı.

Mavi suların derinliklerine ulaşan Ceylan ve beraberindekiler, balık çiftliklerinin çevresindeki popülasyonu görüntüledi.

Kum köpek balıklarıyla da

karşılaşan ekip, bu türün bölgedeki besin arayışını kaydetti.

"Balık çiftliklerinin etrafında besin arayışında bulunuyorlar"

Tahsin Ceylan, AA muhabirine, köpek balıklarının "denizlerin efendisi" olarak görüldüğünü söyledi.

Körfezde gerçekleştirdikleri dalışta kum köpek balıklarına rastladıklarını anlatan Ceylan, "İskenderun Körfezi'ne belli dönemlerde beslenme amacıyla gelen köpek balıkları davranış geliştirerek balık çiftliklerinin etrafında besin arayışında bulunuyorlar. Trol teknelerinin arkasına takıldıkları da biliniyor. Köpek balıkları Akdeniz'de ekosistemin, yaşamın koruyucuları, tamircileri ve onarıcılarıdır. Eğer Akdeniz'de köpek balıklarını hala görebiliyor-

sak bu, Akdeniz'in yaşadığının ve bir umut taşıdığına göstergesidir." diye konuştu.

Ceylan, kum köpek balıklarının en çok görülen türler arasında yer aldığını belirterek şöyle devam etti:

"Henüz dijital teknolojiye geçmediğimiz yıllarda doğal ortamlarındaki ilk kayıtlarını Gökova Körfezi'nde almıştım. Birey sayıları azaldı. Artık orada daha nadir görebiliyoruz. Uluslararası Doğa Koruma Birliğinin kırmızı listesinde ve koruma altında. Nesilleri tehlike altında. Kimseye saldırdığına dair bir kayıt yok. Yaptığımız dalışlarda insanlardan uzak ve ürkek bir yaşam sürdürdüklerini kayıt altına aldık. Onları besleyerek yakınlaşmalarını sağlayan ve spekülatif bir anlayışla düşman ilan etmek, bu konuyu aynı amaçlarla kamuoyuna

duyurmak son derece yanlıştır. Hayvana zarar vermekten öte hiçbir işe yaramaz. Dünyanın bütün denizlerinde köpek balığı görüntüleyen biri olarak diyebilirim ki; onlar sağlıklı bir denizel ekosistemin sigortalıdır."

"Ekosistemin vazgeçilmez parçaları"

Profesyonel dalgıç ve köpek balığı uzmanı Hakan Kabasakal da okyanus ve denizlerde şu ana kadar 536 köpek balığı türünün keşfedildiğini ifade etti.

Türk sularında bugüne kadar en az 36 türün tespit edildiği bilgisini veren Kabasakal, şunları kaydetti:

"Sularımızda bir otobüs kadar büyük olabilen camgöz köpek balığından, avuç içine kadar sığabilen kadife karınlı camgöze kadar değişen geniş bir boy

aralığında ve farklı yaşam özelliklerine sahip türler yaşıyor. Köpek balıkları ekosistemin vazgeçilmez parçaları. Sağlıklı deniz ekosisteminin, köpek balığı varlığından ayrı düşünülmesi söz konusu olamaz. Zira köpek balıkları denizde ekosistemin korunmasını, diğer balık türlerinin kaynaklardan daha fazla faydalanabilmesi için gereken temizliği, ayrıştırma yaparlar. Bunun yanı sıra köpek balıkları dünyada yaygın düşüncenin aksine 'insan kanına susamış' canlılar değiller. Şüphesiz bazı münferit, tatsız olaylar olmuştur ancak bunların tamamını bahane ederek tüm köpek balığı popülasyonuna karşı genel bir katliamı destekleyecek şekilde davranmak, en sonunda dünya denizleri ve okyanuslarda ekosistemin dengesine öngörülmeden zararlar verebilecektir." Kaynak: AA



KIRK AMBAR

"KOPYA..."

Osman ERENALP

osmanerenalp@yahoo.com

Okullar kapalı, öğrenciler öğretmenler tatilde. Diyeceksiniz ki "bu mevsimde bu kopya da ne?" Kopya ile alınan not haksız kazanç demek. Sahte başarı demek. Dinimizdeki karşılığı "haram".

Yok, mülakatta adam kayırmaktan farkı. İkisi de hak gaspı. Mülakatta başkası, kopyada kendi eliyle yapıyor onu yapan fark o. Herkesin kopya hikâyesi vardır. Benim de öyle. İlkokulda akıl ermez öyle işlere. Zihinler kirlenmemiştir henüz o yıllarda. Ortaokulda başlar kopya almalar, vermeler yavaş yavaş. Kaşarlanmış tipleri vardır sınıfların. Aile zoruyla okula gidenler. Onlar kötü örnek olurlar daha çok. Kötü başlangıçtır hayata. "Kötü huyu adet edinirsen yerleşir kökleşir". Bir kez alıştıktan sonra zor olur onu değiştirmek. Durup dururken girmedik bu konuya. ABD'nin bir Üniversitesindeki uygulamadan bahsedilmiş bir paylaşımda. Sınav günü öğrencinin biri gidip soruları hocadan. Dağıtıyor sınıftakilere. Süre belli. Oturup yazıyor herkes bildiğini teslim ediyor tekrardan hocaya. Ne gözcü var sınıfta, ne kopya çeken. Ne de kopya veren. Olursa da uyarıyor onu sınıf. "Bunu yapmakla okulun başarısını gölgeliyorsun. Okuduğum üniversitenin alacağım diplomanın itibarını düşürüyorsun sen" deniyor. Onunla da kalmıyor şahitlik ediyor herkes ona ilişigi kesiliyor okulla. "Bu dünya da mı oluyor bunlar?" Diyesi geliyor insanın. Oluyormuş işte. Müslüman bir ülkede olsaydı keşke. En bahtiyar insanı olurduk dünyanın Gâvur dediklerimizde oluyor hep de nedense. O yüzdendir ki; "Onlar gidiyor aya biz kalıyoruz yaya" ***

Hatıralarım var kopya konusunda benimde. İlkokulda, ortaokulda yok. Öğretmen okulunda olmuştu ilki Kırşehir'de. Almak değil de, vermek şeklinde. Müzik dersinde flütten not almak isteyen arkadaşaya yardımcı olmuşum. En arkadaşaydık. O flütü götürmüştü ağızına ben üflemişim arkadan. Geçer not aldırılmış kendisine. Affetsin Tanrı. Geçmesini sağlamıştık öylece. Bir daha var. Mr. Ayıcı İngilizce öğretmenimizdi. "Boş kâğıt verene iki sıfır birden veririm" Bilmeyen ya "I don't know" yazacak, ya da "I don't remember" öyle verecek demişti, Bu ikisinden birini istemişti -ismi bende saklı- arkadaş. Yardımcı olmuşum kendisine. ***

Gelelim ilahiyat fakültesine. Kopyanın girmemesi gereken yere Rahmet okutturur oradakiler diğerlerine Tefsir sınavı var. Son hakkım. Bilen birinin yanına oturmuşum. Sözleşmiştik yardım edecekti bana.

Metin verilmişti soruda. "Harekelendirme" isteniyordu orada.. Arapça bilgisi gerektiriyordu. Yapmıştım bilebildiklerimi atmıştım kâğıdımı arkadaşın önüne. Düzeltmeler yapmış uzatmıştı tekrardan bana. O dokuz almıştı, ben beş. Geçmiştik ikimizde. ***

Daha beterin anlatayım size. İman İslam deyince burnundan kıl aldırmayan arkadaşın biri kalem kopyasında yakalanmıştı. On beş gün uzaklaştırılmıştı okuldan. Katılamamıştı yaz dönemi sınavlarına kalmıştı hepsinden. İhtiyacı da yoktu esasen ona.

Nefis işte ne yaptırmıyor ki insana. Güz döneminde girmiş geçmişti hepsinden. İsim saklı bizde. Din İşleri Yüksek Kurulu üyeliğine seçildiğini gördük yıllar sonra. ***

Bilenler bilir çeşitleri var kopyalarından da kendine göre. Onu "geçme kaynağı" görenler özellikle de.

Ele yazılır, kravata, öndekinin sırtına iğnelenir. Silgiye, sıraya mini kâğıtlara yazılır, çok çeşidi var daha. Kalem kopyası yaygındı bizim zamanımızda.

Pergelin ucuyla bastırılır yazılır altı köşesine altı satır. Hepsisi de yazılı "kazılı" ceplerinde tomarla kalemlerle giren olurdu sınava. İşığa tuttuğunda çıkar açığa.

Çıkarır çıkarır bakar hangisinde varsa. Fark edemez dışarıdaki biri. ***

Örneği bulunmayan kopyam var ki benim anlatmam lazım onu da. İlk ve tektir sanırım uygulanmamıştır bir başkası tarafından bir başka yerde.

Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesinde öğrenciydik o sıra. Müfettişlik dolayısıyla. Kiril alfabesi kursuna gitmişliğim vardır benim.

Yüz kırk dört saat. O alfabeyi bilen yok sınıfta benden başka. Ne dersin hocası ne arkadaşlar.

Çıkması muhtemel sorulardan bazılarını açıktan tebeşirle yazmıştım tahtaya. Kimse bir şey anlamamıştı yazıdan.

Tahtada kalmıştı sınav süresince. Çıkması mıydı bilemiyorum.

Çıktıysa da ben okuyabilecektim sadece. Yarım asır geçti üzerinden.

Kopya kronik bir başka derdi eğitimin. ABD de ki o okul paylaşımı neden oldu buna.

Döktüm eski sabıklarımı ortaya. Yazdım kurtuldum, sıra sizde.

Burdur Belediyesi'nden Şirinevler Mahallesi'nde; 'Açık Hava Sinema Keyfi'



Burdur Belediyesi, açık hava sinema günleri etkinlikleri kapsamında önceki gün Şirinevler Mahallesi Parkı'nda vatandaşları bir araya getirdi.

Etkinlikte Murat Gögebakan'ın "Kalbim Yaralı" adlı filminin gösterimi yapıldı. Şirinevler Mahallesi sakinleri, açık hava sinema etkinliğinde bir araya gelerek keyifli bir akşam geçirdi.

Şirinevler Mahallesi Muhtarı Süleyman Hayta, etkinlikte yaptığı konuşmada mahalle halkının talepleri doğrultusunda çalışmalar yaptıklarını belirtti.

Hayta, "Mahallemizin daha da gelişebilmesi için çok çalışacağız ve her sorunda mahalle halkımızın yanında olacağız," dedi. Mahalle muhtarı, etkinliğin düzenlenmesinde katkılarından dolayı Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e teşekkürlerini ilettiler.

Başkan Ercengiz'den Çocuklara Yakın İlgi

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, etkinlikte çocuklarla yakından ilgilendi ve onlarla selfie çekti. Çocuklar da Başkan Ercengiz'i sevgiyle kucakladı. Başkan Ercengiz, mahalle sakinleriyle sohbet ederek onların taleplerini dinledi ve gelecekteki projeler hakkında bilgi verdi. Etkinliğe katılan vatandaşlar, Burdur Belediyesi'ne ve Başkan Ercengiz'e teşekkürlerini ilettiler bu tür etkinliklerin devam etmesini istediklerini belirttiler.

Burdur Belediyesi'nin düzenlediği bu tür etkinlikler, hem şehirdeki kültürel yaşamı canlandırmakta hem de mahalleler arasındaki bağları kuvvetlendirmektedir. Açık hava sinema etkinliği, sadece bir film gösterimi olmanın ötesinde, mahalle sakinlerinin bir araya gelerek sosyalleşmesine ve toplumsal dayanışmanın güçlenmesine katkı sağlıyor.

■ YENİ GÜN MEDYA



BURDUR'DA FECİ KAZA



Yeşilova ilçesine bağlı Yarışlı köyü yakınında meydana gelen kazada ölü ve yaralıları olduğu öğrenildi.

Edinilen bilgilere göre dün öğleden sonra Burdur'un Yeşilova ilçesine bağlı Yarışlı

köyü yakınlarında meydana gelen kazada iki otomobil kafa kafaya çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada ölü ve yaralıların olduğu öğrenildi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Gazeteciler, seçimini yaptı

Burdur Gazeteciler Cemiyeti'nde Kürşat Tuncel güven tazeledi..

Burdur Basın Camiası büyük bir aile, örnek kongre



YİNE, YENİ, YENİDEN BAŞKAN KÜRŞAT TUNCEL

Burdur Gazeteciler Cemiyeti, anlamlı bir gün olan '24 Temmuz Basın Bayramı'nda olağan genel kongresini gerçekleştirdi. Kongrede, mevcut başkan Kürşat Tuncel yeniden başkanlık görevine seçildi.

1989 yılında kurulan, Burdur'daki basın çalışanlarının örgütlü gücü Burdur Gazeteciler Cemiyeti, neredeyse 35 yıllık cemiyet tarihinde ilk kez iki adaylı, iki listenin yarıştığı bir kongreye sahne oldu.

Kongre, Burdur Gazeteciler Cemiyeti üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Basın mensuplarının dayanışma ve birlik mesajları verdiği toplantıda, Tuncel'in yeniden başkan olarak seçilmesi, üyeler tarafından coşkuyla karşılandı.

Tuncel, yaptığı konuşmada kendisine gösterilen güvene teşekkür ederek, "Görev sürem boyunca ekip arkadaşla-

rımla birlikte Burdur basınının daha da güçlenmesi ve gazetecilik mesleğinin onurunu korumak için çalışmaya devam edeceğim" dedi.

Gazetecilik Mesleğine Vurgu

Kürşat Tuncel, kongrede yaptığı konuşmada, gazetecilik mesleğinin önemine vurgu yaparak, "Basın özgürlüğünün ve meslek etiğinin korunması için hep birlikte mücadele edeceğiz. Meslektaşlarımızın sorunlarına çözüm bulmak ve onların yanında olmak en büyük önceliğimizdir" diye konuştu.

Basın Bayramı'nda Dayanışma Mesajı

24 Temmuz Basın Bayramı'nda gerçekleştirilen kongre, basın mensuplarının dayanışma içinde olduklarını bir kez daha gösterdi. Toplantıda, gazetecilerin mesleklerini daha iyi koşullarda yapabilmeleri için neler yapılabileceği üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Burdur'un önde gelen iş insanlarından Çağdaş Burdur Gazetesi sahibi Hasan Ali Daldal da Cemiyet Başkanlığına talip olan diğer isim oldu.

Konuşmasında bir hayli iddialı olan daha aktif bir cemiyet vaat eden Daldal ve ekibi kongreye güç, zenginlik kattı.

Kongrenin ardından Tuncel, Burdur Gazeteciler Cemiyeti üyelerine teşekkürlerini sundu, son derece demokratik bir yarış içinde bir genel kurul gerçekleştiğini bu kongreden tüm renkleriyle temsil edilen Burdur Basın Camiasının kazandığını vurguladı.

BGC'de mavi listenin yönetim kurulu listesinde şu isimler yer aldı; "Abdurrahman Kızılkaya, Serkan Şimşek, Mesut Madan, Hüseyin Dilek, Osman Nanecioğlu, Meral Öztürk, Murat Korkmaz, Onur Özkan"

■ YENİ GÜN MEDYA

